山看協教事第 23-3 号

平成 30 年 7 月 1 日

   施 設 長

                  様

    所 属 長

                                    公益社団法人山口県看護協会

                                 会 長 西 生 敏 代

（公 印 省 略）

医療安全管理者養成研修における公開講座の開催について（再通知）

    時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

    平素から本協会の事業推進に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、このたび「平成 30 年度医療安全管理者養成研修」を開催しますが、今年度もその

一部を医療安全管理者対象の公開講座として企画しております。

つきましては、下記のとおり実施しますので、貴所属の対象者への周知と参加について、

ご配意いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 研 修 名       平成 30年度医療安全管理者養成研修【公開講座】

 ２ 内  容     別紙プログラムによる

３ 対  象     医療安全管理者養成研修を修了している者で、現在、専従または専任の医

療安全管理者。または将来その役割を担う者。

４ 受 講 料    一回（1日）山口県看護協会 会員 3,000 円   非会員 6,000 円

５ 申込方法      締切日までに申込書を送付してください。

（FAX，Eメール， 郵送何れも可）

６ 別  紙     ①平成 30 年度医療安全管理者養成研修プログラム【山口県看護協会】

            ②申込書

７ 申込・問合せ先

山口県看護協会 教育研修事業課  （担当 稲垣）

〒747-0062  防府市大字上右田 2686

         TEL 0835－28－7512  FAX 0835－24－1230

         E-mail   jigyou@y-kango.or.jp